

## **Maakunnallisten nuorisovaltuustojen huippukokous**

NUVA 25.08.2021 § 19

169/00.02.07/2021

### **Asian esittely**

Maakunnallisten nuorisovaltuustojen rooli suhteessa tulevaan sote-uudistukseen on yhä varsin epäselvä. Tilanteen epäselvyyttä lisää myös se, että monet maakunnalliset nuorisovaltuustot ovat toimineet erillään toisistaan ja erityisesti eri hankkeiden alaisuudessa toimineiden nuorisovaltuustoiden välinen yhteydenpito on jäänyt vähäiseksi.

Pohjois-Karjalan nuorisovaltuusto on ilmoittanut halukkuutensa järjestää yhdessä Pohjois-Karjalan maakuntaliiton kanssa Maakunnallisten nuorisovaltuustojen huippukokouksen, johon olisi kutsuttuna edustajat niin jokaisesta maakunnallisesta nuorisovaltuustosta, kuin myös maakuntaliitosta. Tämän huippukokouksen tarkoituksena olisi pohtia yhdessä maakunnallisten nuorisovaltuustojen suhdetta tulevaan hyvinvointialueeseen ja niiden tehtäviä hyvinvointialueiden/maakuntien sisällä. Samalla halutaan myös vaihtaa hyväksi koettuja toimintatapoja sekä saattaa yhteen maakunnallisten nuorisovaltuustojen parissa toimivia henkilöitä ympäri Suomea.

Huippukokous on tarkoitus järjestää Joensuussa loka-marraskuun 2021 aikana ja sen arvioitu kesto on noin 3 päivää.

Mikäli huippukokous toteutuu, POPNUVA-hanke kustantaa Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston edustajien matkat ja majoituksen kokoukseen. Pohjois-Karjalan nuorisovaltuusto on ilmoittanut, että se pyrkii järjestämään kokouksen ajaksi edullisen majoitusoption kaupungista, joka mahdollistaisi kohtuuhintaisen majoittumisen tapahtuman aikana.

Pohjois-Pohjanmaan liitto on ilmoittanut kiinnostuksensa osallistua tilaisuuteen, mikäli se toteutuu.

Esityslistan liitteenä on liitetiedosto, johon on koottu tapahtuman kannalta olennaiset asiat.

### **Suunnittelujohtajan esitys**

1. Käydään keskustelu asiasta
2. Päätetään tilaisuuteen osallistujien lukumäärä
3. Päätetään tilaisuuteen osallistujat

## **Päätös**

1. Nuorisovaltuusto kävi keskustelun asiasta.
2. Todettiin, että Pohjois-Karjalan huippukokouksen materiaalissa kutsuttaviksi toimijoiksi on kirjattu edustajat kaikista jo olemassa olevista maakunnallisista nuorisovaltuustoista (3 nuorta).
3. Kiinnostuksen osallistua MAHKU 2021 huippukokoukseen ilmaisivat Antti Juka Muhokselta, Julia Minkkinen Oulaisista, Marjut Leiviskä Pyhännältä sekä Oona Jukkola Merijärveltä.

Päätettiin, että puheenjohtajisto osallistuu Pohjois-Karjalan nuorisovaltuuston puheenjohtajan koolle kutsumaan palaveriin, jossa käydään läpi tapahtuman perusrakennetta ja ohjelmaa.